2013 年 4 月

日本経済政策学会第 70 回全国大会開催のご案内

日本経済政策学会会員各位

第 70 回大会プログラム委員会委員長 内山敏典
第 70 回大会運営委員会委員長 前田 章

 日本経済政策学会第 70 回全国大会を下記の日程・場所にて開催いたします．
 今大会は，第 70 回という記念すべき回にあたり，学会のこれまでを振り返るとともに，

将来を考える重要な大会となります．会員の皆様におかれましては，奮ってご参加頂きた

くお願い申し上げます．

記

開催日： 2013 年 5 月 25 日（土）～26 日（日）
   （懇親会 5 月 25 日・夕刻）
会 場： 東京大学・駒場キャンパス
   東京都目黒区駒場 3-8-1
   京王井之頭線・渋谷駅より二駅目・駒場東大前下車徒歩 0 分

日本経済政策学会第 70 回全国大会実施体制

大会プログラム委員会
 内山敏典（九州産業大学）〔委員長〕，前田章（東京大学），小澤太郎（慶應義塾大学），

角本伸晃（椙山女学園大学），浅野克巳（駒澤大学），村松幹二（駒澤大学），飯田泰之（明

治大学），鈴木伸枝（駒澤大学），舘健太郎（駒澤大学），矢野浩一（駒澤大学），森棟公夫

（椙山女学園大学），吉田良生（椙山女学園大学），後藤浩（椙山女学園大学），田中秀幸（東

京大学），林正義（東京大学），矢坂雅充（東京大学），大村達彌（慶応義塾大学），松本保

美（早稲田大学），酒井邦雄（愛知学院大学），小林甲一（名古屋学院大学），田中康秀

（神戸大学），柳川隆（神戸大学），今泉博国（福岡大学），杉野元亮（九州共立大学），

矢尾板俊平（淑徳大学）〔事務局長〕

大会運営委員会
 前田章（東京大学）〔委員長〕，植村利男（亜細亜大学），臼井邦彦（亜細亜大学），申寅

容（亜細亜大学），田中秀幸（東京大学），貫真英（城西大学），林正義（東京大学），村松

幹二（駒沢大学），矢尾板俊平（淑徳大学），矢坂雅充（東京大学）

大会運営委員会事務局
〒153-8902 東京都目黒区駒場 3-8-1 東京大学 教養学部 17 号館 1731 号室 気付
Voice: 03-5465-7740  Fax: 03-5465-7732  Email: jepa70may2013@gmail.com

	日本経済政策学会第70回全国大会開催のご案内